

دایره سرخ

پیشکسوت کشتی؛

برای حمایت از کشتی نباید زمان را قالمیک از دست داد

مهر: دارنده مدال برنز بازی‌های المپیک ۱۹۶۴ توکیو معتقد است زمان به ضرر کشتی تالمپیک در حال سپری شدن است و این رشته باید در همین مدت باقیمانده، مورد حمایت متولیان ورزش قرار گیرد.
علسی اکبر حیدری در واکنش به مشکلات مالی فدراسیون کشتی و هزینه‌های سنگین تجهیز و آماده سازی تیم‌های ملی به خبرنگار مهر گفت: با توجه به تاریخ ورزش ایران در ادوار مختلف بازی‌های المپیک به خوبی می‌توان مشاهده کرد که کشتی جایگاه ویژه‌ای در بحث افتخار آفرینی و در خشنش کشورمان دارد. کشتی‌گیران ما همواره در جمع مدال داران المپیکی حضور داشتند و نقش بسزای این رشته در ثبت موفقیت‌های ورزشی ایران را نمی‌توان نادیده گرفت. وی تصریح کرد: به همین دلیل تمامی اهالی کشتی با این دغدغه روبرو هستند که متولیان ورزش باید نگاه و حمایت ویژه‌ای نسبت به این رشته داشته باشند و حالا که زمان برای تجهیز و آماده سازی وجود دارد، کاری برای فدراسیون و کشتی‌گیران تیم ملی انجام دهند. پیشکسوت کشتی کشورمان افزود: وضعیت اقتصادی به گونه‌ای است که نمی‌توان انتظار زیادی از وزارت ورزش و کمیته ولی المپیک برای افزایش چشمگیر بودجه فدراسیون کشتی داشت، اما منصفانه نیست که با همین بودجه‌های قطره چکانی و محدود، انتظارات آنجنانی از کشتی در المپیک داشت.حیدری در پایان خاطر نشان کرد: عدم حمایت کافی از ورزش‌های موفق المپیکی، نه تنها باعث رکورد ورزشکاران این رشته در المپیک می‌شود، بلکه بسیاری از جوانان آینده ساز این رشته‌ها را نیز از میدان فراری می‌دهد. به هر حال اهالی کشتی همواره با تکیه بر غیرت و تلاش خود توانسته‌اند بسیاری از مشکلات را پشت سر گذاشته و در رقابت‌های جهانی و المپیک به روی سکو بروند. اما با وضعیت کنونی نمی‌توان تنها به همین روند اکتفا کرد، چراکه موفقیت در ورزش نیاز کمتی به سرمایه گذاری و حمایت‌های مالی مطلوب دارد.
چندی پیش علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی هم به تشریح وضعیت جزئی این رشته المپیکی و برآینتخار پرداخت و از دغدغه‌های مالی و خالی شدن صحنه از حضور کشتی‌گیران آینده‌ساز خبر داد. دبیر به ارائه آمارهای ناامیدکننده‌ای در خصوص آینده کشتی اشاره کرد و گفت: «وضعیت به گونه‌ای است که در واقع باید ۲ فدراسیون را اداره کنیم؛ فدراسیون کشتی آزاد و فدراسیون کشتی فرنگی. کشتی در طول سال حدود ۴۰ اعزام برون مرزی دارد که هر اعزام به طور میانگین حدود یک میلیارد تومان هزینه دارد که این‌ها هزینه‌ها نیز فقط مختص به اعزام هاست، نه اردوها و مسائل دیگر!»

خداحافظی ستاره کهنه کار NBA پس از ۲۲ فصل

همشهری آنلاین: وینس کارتر بازیکن کهنه کار لیگ بسکتبال NBA پس از ۲۲ فصل بازی بازنشته شد. وینس کارتر بازیکن کهنه کار لیگ بسکتبال NBA که ۲۲ فصل در این لیگ بازی کرده بود، رسماً بازنشستگی خود را اعلام کرد.
این بازیکن ۴۳ ساله و ۱۹۸ سانتی متری از سال ۱۹۹۸ کار خود را با تیم نورتو آغاز کرد و در این فصل با تیم آتلانتا خداحافظی کرد.
در باره این ستاره بد نیست بدانید نیوجرسی، اورلاندو، فنیکس، دالاس و ممفیس دیگر تیم‌هایی بوده که کارتر در این ۲۲ سال در آن‌ها بازی کرده است.

سرخ

یلدا توکلی | گروه ورزش

tavakoli.yalda1@gmail.com

در جامعه ورزش که از جامعه جدا نیست در ابتدای شیوع ویروس کرونا لیگ‌های معتبر و اردوهای ملی ضمن رعایت نکات بهداشتی مجبور به ادامه فعالیت بودند. این مطلب را مهرزاد خلیلیان سرپرست فدراسیون پزشکی ورزشی و سخن گوی ستاد مقابله با کرونا در ورزش عنوان کرد و در جمع خبرنگاران افزود: اما با پیگیری‌های وزارت بهداشت و وزارت ورزش و جلسات متعدد که فدراسیون پیگیری کرد توانستیم شرایط نسبتاً مناسبی را بوجود بیاوریم؛ ولی با کم‌تر شدن محدودیت‌ها شرایط ویژه‌تر و متفاوت‌تری پیش رو خواهیم داشت.

برای فصل بعد لیگ بر اساس شرایط تصمیم گرفته می‌شود

وی درباره برگزاری فصل آینده لیگ برتر فوتبال، تصریح کرد: کرونا پدیده‌ای نوظهور است که نه من و نه هیچ کارشناس دیگر

نمی‌تواند آن را پیش بینی کند، حتی سازمان بهداشت جهانی نمی‌تواند آینده

ویروس کرونا را پیش بینی کند. امیدوارم ۹ هفته باقیمانده لیگ امسال را با رعایت بهداشت پشت بگذاریم. برای فصل بعد بر اساس شرایط ملی و جهانی تصمیم گرفته می‌شود. به دلیل اینکه مسابقات مقدماتی جام جهانی در مهرماه برگزار می‌شود، اردوها باید آغاز شود. برای لیگ آینده نیز اگر از ما استعلام کنند شرایط را در شهرهای گوناگون می‌سنجیم و نظر خود را اعلام می‌کنیم. وی افزود: همچنان معمل شیوع ویروس کرونا و چالش‌های آن به قوت خود

بسته نیازمند توجه نظارت بیشتری است

جریمه بنگلادشی‌ها بخاطر جشن تولد مسی!

ایسنا: گروهی از طرفداران ستاره بارسلونا برای بازیکن محبوبشان جشن تولد گرفتند اما با جریمه روبرو شدند. یک گروه از هواداران فوتبال در بنگلادش در حالی که به مناسبت ۳۳ سالگی لیونل مسی دور هم جمع شده بودند به خاطر زیر پا گذاشتن قوانین در بحران کرونا جریمه شدند.
آس در این باره نوشت: این جشن در یکی از رستوران‌های چوادرانگا (یکی از شهرهای بنگلادش) برگزار شد که ۱۵ نفر در آن شرکت داشتند و ۱۰۰ تاکا (۱۰۴ یورو) جریمه شدند. پلیس بنگلادش گفت: آن‌ها را در حالی در رستوران پیدا کردیم که منتظر جشن تولد مسی بودند.

ورزش Sport

NasleFarda.net
naslefardanews
nasifarda

سرپرست فدراسیون پزشکی ورزشی و سخنگوی ستاد مقابله با کرونا ز ورزش و کوید - ۱۹ گفت

وقتی افسران سلامت پا به میدان گذاشته‌اند



سید مهدی لامعی

به خصوص ورزش‌های تماسی و درگیر شونده مثل کاراته، تکواندو، بوکس و کشتی نباید انجام شود، اما بخش‌های نمایشی و تمرینی با مربی مانند شمشیر بازی مشکلی ندارد. مسابقات این رشته همچنان ممنوع است، اما بقیه مسابقات مجوز گرفته‌اند و همه تلاش و خواش ما برای در دست اجرا شدن پروتکل‌های بهداشتی است. استخرها باید ۵۰ درصد ظرفیت خود افراد را پذیرش کنند، جگوزی و سونای مرطوب تعطیل و به هر نفر دو و نیم متر فضا اختصاص داده شود. آب با کلر غلظت سسه بی‌ی‌ام یک ضد ویروس قوی است. الویت نظارت را بر استخرها قرار دادیم. مدارس فوتبال مجوز گرفته‌اند، محیط‌های باز نسبت به محیط‌های بسته امن‌تر است. محیط‌های بسته نیازمند توجه نظارت بیشتری است

اولویست اول باید سلامت قهرمانان و ورزش کاران باشد

سرپرست فدراسیون پزشکی ورزشی افزود: طبق اعلام یکی از مسئولان وزارت بهداشت، پروتکل‌های بهداشتی در برگزاری

تمرینات ورزشی ۸۰ درصد رعایت شده و

رضایت وجود دارد. باشگاه‌ها بسیار همکاری کرده‌اند و در مجموع از این بخش راضی هستیم و حتی در بعضی موارد بسیاری جلو تر از ما بودند. خواهش من از سازمان لیگ این است که الویت اول را سلامت قهرمانان و ورزش کاران باشد. قطعاً آشکالات وجود دارد، اما تلاش‌های خوبی هم شده است. امیدوارم قوی که فدراسیون فوتبال برای پرداخت حق الزحمه افسران سلامت داده رانیز عملی کنند.

حق ندارند جلوی کوه‌نوردان را بگیرند

سرپرست فدراسیون پزشکی ورزشی با اشاره به سرگردانی گروه‌های کوهنوردی و پذیرش نشدن از سمت دهیاری‌ها با وجود مجوز، گفت: گروه‌های کوهنوری نباید سرگردان باشند. اطلاعیه کهنوردی را قبل از عید گرفتیم؛ فعالیت آنان در ۱۷ باینیه ما هست. با این حال یک‌نامه به فدراسیون کوهنوردی می‌فرستیم تا اگر گزارشی لازم است که با کمپ‌ها و عبور و مرور وجود دارد را به ما بدهند. یک بار نیز رئیس جمهور گفت که استانداری اجازه ندارند که به طور مستقل معابر عبور و مرور را ببندند البته دو هفته پیش که چند استان به شرایط قرمز رسیدند این مجوز را رئیس جمهور به استانداری‌ها داد. برای کوه‌نوری که در یک فضای آزاد است و فاصله فیزیکی حفظ می‌شود حق ندارند جلوگیری کرده و سلیقه‌ای عمل کنند. این سه ماه حیاتی است. من از وزیر ورزش درخواست کردم که شخصاً در ستاد کرونا ی کشور حضور پیدا بکنند تا بتوانند تعامل بهتری داشته باشند.

کریم انصاری فرد اولین بمب نقل و انتقالات پرسپولیس

فارس: مهاجم سابق قرمزها در آستانه بازگشت به لیگ برتر و پرسپولیس قرار دارد. بعد از خبر پایان همکاری کریم انصاری فرد، مهاجم السیلیه قطر با این تیم در پایان این فصل رسانه‌های قطری خبر از بازگشت او به ایران و باشگاه پرسپولیس دادند. انصار یفرد در فصل دوازدهم سابقه شاگردی حبیبی گل‌محمدی را دارد و احتمالاً سرمربی فعلی پرسپولیس تلاش خواهد کرد تا با توجه به جدایی مهاجمان در پایان فصل کریم را به پرسپولیس بازگرداند و به این ترتیب اولین بمب نقل و انتقالات منمفجر شد.

خبر ویژه

طی بیانیه ای صورت گرفت؛

باشگاه استقلال تهدید به

کناره گیری از لیگ کرد

باشگاه استقلال طی بیانیه‌ای اعلام کرد که در صورت برخورد‌های دوگانه با استقلال از ادامه رقابت‌های لیگ برتر فوتبال کنار می‌کشد.

در چارچوب بازی موعوقه از هفته هفدهم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ایران، روز گذشته تیم‌های فولاد و استقلال به مصاف هم رفتند که عملکرد در بحث سیدمهدی سیدعلی داور این مسابقه در نتیجه نهایی بازی مؤثر بود. در همین رابطه باشگاه استقلال بیانیه‌ای به شرح زیر صادر کرد: بعد از حدود ۴ ماه تعطیلی مسابقات، روز گذشته فولاد و استقلال لحظه شماری می‌کردند اما آنچه که آن‌ها از پای تصاویر بی کیفیت مشاهده کردند، یک داوری عصبی بود که تسلطی بر بازی نداشت و سوت‌های یک طرفه‌اش باعث برهم خوردن تعادل بازی شد. هرچند در تصاویر تلویزیونی تصویر منجر به اخراج علی کریمی به صورت آهسته پخش نشد، ولی در همان تصویر اولیه هم خطای بازیکن فولاد محرز بود و کریمی که به دنبال اضافه شدن به حمله استقلال بود، خواست تادستان بازیکن فولاد را کنار بزند که با کارت قرمز سیدعلی مواجه شد. به عبارت ساده‌تر اگر داور مسابقه خطای بازیکن فولاد را می‌دید، یک کریمی اخراج نمی‌شد. در ادامه تصمیم غلط یا به تعبیر بسیاری از کارشناسان، اخراج سخت‌گیرانه کریمی را به دنبال داشت. این اتفاقات در حالی رخ داده که مشابه صحنه‌های رخ داده برای دو بازیکن و سرمربی استقلال برای سایر تیم‌ها همچوگا با چنین جریمه‌هایی همراه نبوده و ظاهراً استانداردهای دوگانه‌ای برای استقلال وجود دارد. اشتباهات داوری در این فصل بارها و بارها به استقلال طلمات جریان ناپذیری زده است. باشگاه استقلال روز شنبه طی نامه‌ای به فدراسیون فوتبال و کمیته داوران اعتراض جدی خود را بابت وضعیت داوری‌ها اعلام می‌کند و در صورت تداوم این اشتباهات و برخورد‌های دوگانه نسبت به استقلال، از ادامه رقابت‌های لیگ برتر انصراف خواهد داد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۰۱۰۲۴۰۰۰۶۵۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهری تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی اصغر گرم آب پور فرزند حسین بشماره شناسنامه ۱۱۹ صادره از ری در ۲۰۰ سهم مشاع از ۱۳۴۳۳/۵۰ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۴۳۳/۵۰ متر مربع پلاک ۱۹۳ اصلی واقع در بخش ۱۲ خریداری از مالک رسمی آقای احمد خسروی متین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، داد خواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۹/۴/۷

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۹/۴/۲۲

سید مهدی لامعی – رئیس ثبت اسناد و املاک

م ۲۹۱ الف

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۰۱۰۲۴۰۰۰۶۵۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهری تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حجت سرشکی فرزند اکبر بشماره شناسنامه ۱۷۱۲ صادره از کهزیرک در ۱۲۰ سهم مشاع از ۱۳۴۳۳/۵۰ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۴۳۳/۵۰ متر مربع پلاک ۱۹۳ اصلی واقع در بخش ۱۲ خریداری از مالک رسمی آقای احمد خسروی متین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، داد خواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۹/۴/۷

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۹/۴/۲۲

سید مهدی لامعی – رئیس ثبت اسناد و املاک

م ۲۹۲ الف

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۰۱۰۲۴۰۰۰۶۲۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهری تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجتبی صیفی کلکو فرزند باقر بشماره شناسنامه ۲۱۴۴ صادره از ری در ۶۰ سهم مشاع از ۱۳۴۳۳/۵۰ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۴۳۳/۵۰ متر مربع پلاک ۱۹۳ اصلی واقع در بخش ۱۲ خریداری از مالک رسمی آقای احمد خسروی متین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، داد خواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۹/۴/۷

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۹/۴/۲۲

سید مهدی لامعی – رئیس ثبت اسناد و املاک

م ۲۹۳ الف

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۰۱۰۲۴۰۰۰۶۴۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهری تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن علی عسگری فرزند عزت اله بشماره شناسنامه ۵۳ صادره از کهزیرک در ۲۰۰ سهم مشاع از ۱۳۴۳۳/۵۰ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۴۳۳/۵۰ متر مربع پلاک ۱۹۳ اصلی واقع در بخش ۱۲ خریداری از مالک رسمی آقای احمد خسروی متین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، داد خواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۹/۴/۷

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۹/۴/۲۲

سید مهدی لامعی – رئیس ثبت اسناد و املاک

م ۲۹۴ الف

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۰۱۰۲۴۰۰۰۶۵۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهری تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی یانیلو فرزند قندعلی بشماره شناسنامه ۸۸۴ صادره از زنجان در ۱۰۰ سهم مشاع از ۱۳۴۳۳/۵۰ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۴۳۳/۵۰ متر مربع پلاک ۱۹۳ اصلی واقع در بخش ۱۲ خریداری از مالک رسمی آقای احمد خسروی متین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، داد خواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۹/۴/۷

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۹/۴/۲۲

سید مهدی لامعی – رئیس ثبت اسناد و املاک

م ۲۹۵ الف

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۰۱۰۲۴۰۰۰۶۴۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهری تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خاتم فاطمه سرشکی فرزند علی اصغر بشماره شناسنامه ۲۳ صادره از ری در ۱۲۰ سهم مشاع از ۱۳۴۳۳/۵۰ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۴۳۳/۵۰ متر مربع پلاک ۱۹۳ اصلی واقع در بخش ۱۲ خریداری از مالک رسمی آقای احمد خسروی متین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، داد خواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۹/۴/۷

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۹/۴/۲۲

سید مهدی لامعی – رئیس ثبت اسناد و املاک

م ۲۹۶ الف

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۰۱۰۲۴۰۰۰۶۴۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهری تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد خسروی متین فرزند حسین بشماره شناسنامه ۶۷۲ صادره از ورارمین در ۱۱۶۵/۵۰ سهم مشاع از ۱۳۴۳۳/۵۰ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۴۳۳/۵۰ متر مربع پلاک ۱۹۳ اصلی واقع در بخش ۱۲ خریداری از مالک رسمی آقای احمد خسروی متین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، داد خواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۹/۴/۷

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۹/۴/۲۲

سید مهدی لامعی – رئیس ثبت اسناد و املاک

م ۲۹۷ الف

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۰۱۰۲۴۰۰۰۶۳۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهری تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامرضا آهوخش فرزند حیدر بشماره شناسنامه ۳۶۱ صادره از کرمانشاه در ۱۲۰ سهم مشاع از ۱۳۴۳۳/۵۰ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۴۳۳/۵۰ متر مربع پلاک ۱۹۳ اصلی واقع در بخش ۱۲ خریداری از مالک رسمی آقای احمد خسروی متین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، داد خواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۹/۴/۷

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۹/۴/۲۲

سید مهدی لامعی – رئیس ثبت اسناد و املاک

م ۲۹۸ الف